障第１３４６号

令和２年３月１７日

各指定障害福祉サービス事業所運営法人代表者

各指定障害者支援施設運営法人代表者

各指定一般相談支援事業所運営法人代表者    様

各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者

各指定障害児入所施設運営法人代表者

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

（ＨＰ掲載）令和元年度障害保健福祉関係主管課長会議の資料の掲載に

ついて

 令和元年度の障害保健福祉関係主管課長会議の資料が下記に掲載された旨の連絡が

厚生労働省よりありましたのでお知らせします。

掲載ＵＲＬ：

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hukushi_kaigo/shougaishahukus

hi/kaigi_shiryou/index.html

なお、新型コロナウイルス感染症に関する緊急対応策についての関係資料も掲載され

ておりますので確認願います。

所属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係

係長 奥 村 担 当 山 中

電話 058-272-1111 内 2615

FAX 058-278-2643

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hukushi_kaigo/shougaishahukushi/kaigi_shiryou/index.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hukushi_kaigo/shougaishahukushi/kaigi_shiryou/index.html
mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp